Anmeldebogen HSV — Fanclub — Dauerkarten 2019/20

Bitte bei den Spielen SELBST auf Spieltag & Ansto8zeit achten, das hier angegebene
Datum bezieht sich immer auf den Sonntag (Spiele ,,in der Woche“ auf Dienstag) !!!

Bitte ankreuzen, fiir welches Spiel Du dich bewirbst und unten den

Hinrunde
28.07.2019
18.08.2019
01.09.2019

22.09.2019
06.10.2019
27.10.2019

24.11.2019
08.12.2019

Riickrunde

28.01.2020
09.02.2020
23.02.2020

08.03.2020
22.03.2020
12.04.2020

19.04.2020
03.05.2020
17.05.2020

Namen nicht vergessen !!

HSV - SV Darmstadt 98
HSV - VIL Bochum
HSV — Hannover 96

HSV - Erzgebirge Aue
HSV - Greuther Fiirth
HSV - VIB Stuttgart

HSV - Dynamo Dresden
HSV - FC Heidenheim

HSV - 1.FC Niirnberg
HSV - Karlsruher SC
HSV - FC St. Pauli

HSV - SSV Jahn Regensburg
HSV — Arminia Bielefeld
HSV - SV Wehen Wiesbaden

HSV — Holstein Kiel
HSV - VIL Osnabriick
HSV - SV Sandhausen

(Preis pro Karte)

20,--€
25,--€
25,--€

20,--€
20,--€
25,--€

25,--€
20,--€

25,--€
20,--€
30,--€

20,--€
20,--€
20,--€

25,--€
20,--€
25,--€

Riickgabe bitte bis zum 18.07.2019 an Jorg Tiede, Berliner Str. 27,

29439 Liichow oder per Mail an l.vorsitzender@hsv-fanclub-wendlaender.de

NAME :

0 000 00O

00 000 00O


mailto:1.vorsitzender@hsv-fanclub-wendlaender.de




